
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

07.02.2023 г.                                                                     № 105 

г. Красноуфимск 
 
 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 
Администрации городского округа Красноуфимск от 18.01.2019г. № 

15 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Красноуфимск от 14.03.2017г. № 195 «Об 

утверждении Положения о градостроительном Совете городского 
округа Красноуфимск» 

 
 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.16 
Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
статьями 6, 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению 
Администрации городского округа Красноуфимск от 18.01.2019г. № 15 «О 
внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Красноуфимск от 14.03.2017г. № 195 «Об утверждении Положения о 
градостроительном Совете городского округа Красноуфимск», изложив 
его в новой редакции (приложение № 1). 

 2. Опубликовать настоящее постановление в официально печатном 
издании «Вестник городского округа Красноуфимск». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 
 4. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого 

заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск 
Д.В. Рязанова. 

 
 
 
 

Глава городского округа Красноуфимск                                                М.А.Конев 

consultantplus://offline/ref=866B7735309E47EE23AA1EA15478FFF8BB77A4050FB7ACCEA72A66CB3A7D3D956825DEAD05360A650C326702WFo2F
consultantplus://offline/ref=866B7735309E47EE23AA1EA15478FFF8BB77A4050FB7ACCEA72A66CB3A7D3D956825DEAD05360A650C326702WFo2F


  
Приложение № 1  

к постановлению Администрации   
городского округа Красноуфимск 

№  105    от 07.02.2023 

 
Состав градостроительного Совета 

 
 

Конев Михаил 
Александрович 
 
 

- Глава городского округа Красноуфимск, 
председатель Совета; 

 
Глазова Татьяна 
Владимировна 

 
- советник Главы – главный архитектор городского 
округа Красноуфимск, заместитель председателя 
Совета (секретарь Совета);  

  

Члены совета: 
 

 

Рязанов Дмитрий Васильевич 
 
 
Ладейщиков Юрий Сергеевич 
 
Борисов Юрий Васильевич 

- первый заместитель Главы администрации; 
  
- заместитель Главы по социальной политике; 
 
- заместитель Главы по инвестициям и развитию 
городского округа Красноуфимск; 
 

Сухоницкий Михаил 
Алексеевич 

 - начальник отдела капитального строительства 
администрации городского округа Красноуфимск; 

 
Лагунова Ирина Васильевна 

 
- начальник ОМС Управление муниципальным 
имуществом городского округа Красноуфимск. 

 
Колмаков Алексей Сергеевич 

 
- начальник отдела правовой работы администрации 
городского округа Красноуфимск 

 
Редькин Леонид Григорьевич 

 
- заслуженный архитектор Российской Федерации (по 
приглашению). 

  

 


